АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 25 января 2021   года   № 3

О признании утратившими  силу постановлений администрации
Ёмсненского сельского поселения

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
Ёмсненского  сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим
законодательством

администрация Ёмсненского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившими силу постановления администрации Ёмсненского
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области:

- № 5 от 11.01.2012 года «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «рассмотрение  обращений  граждан  в
администрации Ёмсненского сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области»;

-  №  5  от  11.01.2012  года  «Об  утверждении  Положения  об  экспертной
комиссии Ёмсненского сельского поселения»;

-  №29 от 23.04.2018 «Об организации штаба оповещения и пункта сбора
администрации Ёмсненского сельского поселения».
    2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                               Е.В. Туманов

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ